2021 年 4 月 12 日 会 社 名 株 式 会 社 ア ス コ ッ ト 代表者名 代表取締役社長 濱崎 拓実 (JASDAO: コード番号 3264)

Fin Tech ベンチャー企業 株式会社 hands との業務提携について

~投資用賃貸マンションの収益性を正確に予測するツール開発を共同で検討~

株式会社アスコット(東京都渋谷区 代表取締役社長 濱﨑拓実、以下「当社」)は、Fin Tech ベンチャー企業の株式会社 hands(東京都渋谷区 代表取締役 塩谷航平、以下「hands 社」)と業務提携契約を締結しましたので、お知らせいたします。

hands 社は企業分析サービス「PERAGARU」やデータサイエンスを活かした「DORIBUN」を提供している Fin Tech ベンチャー企業です。この度、当社の投資用賃貸マンションの収益性を検証するモデル開発を hands 社と共同で進めていくことに合意いたしました。

hands 社が有するデータ解析技術を当社が有する不動産情報やノウハウに活かすことで、不動産の賃料査定や投資判断などにおける業務の効率化・デジタル化を促進することを期待し、今後共同でモデル開発の検証作業を行っていく予定です。

hands

ASCOT CORP

※株式会社 hands について

データ活用におけるプロフェッショナルカンパニー。東京都・デロイトトーマツベンチャーサポート株式会社が主催するASAC*ピッチ大会にて住友不動産賞を受賞している。

*ASAC:東京都によるインキュベーション施設 「青山スタートアップアクセラレーションセンター」 の略名。 名称:株式会社 hands

所在:東京都渋谷区神宮前5丁目53-67

青山コスモスサウス3階

代表:代表取締役 塩谷航平

※併せて hands 社のプレスリリース https://hands-inc.jp/ もご覧ください。

会社概要

会社名 株式会社アスコット

所在地 東京都渋谷区神宮前三丁目1番30号

代表者 代表取締役社長 濱﨑 拓実

資本金 10,867,721千円

事業内容 ・不動産開発事業

(分譲マンション・賃貸マンション・オフィス)

・不動産ソリューション事業

(バリューアップ、不動産コンサルティング等)

お問合せ先:株式会社アスコット経営管理部

E-mail: ir@ascotcorp.co.jp

TEL: 03-6721-0245 FAX: 03-6721-0247

www.ascotcorp.co.jp